
 

   AREA 

   SERVIZI  
  ALLA DIDATTICA 

              Dottorato 

LA RETTRICE 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVIII ciclo emanato con D.R. 20 

giugno 2022, n. 692 (prot. n. 130807); 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. 12 maggio 2022, n. 575 (prot. 

n. 103409) e in particolare l’art. 13 inerente alla composizione delle Commissioni giudicatrici per 

l’ammissione; 

- vista la delibera del 14 luglio 2022 (prot. n. 151075 del 15 luglio 2022) con cui il Collegio dei Docenti 

del Corso di Dottorato di Ricerca in Development Economics and Local Systems - DELoS, afferente 

all’Area delle Scienze Sociali, ha proposto i componenti della Commissione giudicatrice per 

l’ammissione; 

- ritenuto che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal suddetto Regolamento di Ateneo; 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per l’esame di ammissione al di Ricerca in Development Economics and 

Local Systems - DELoS,– Ciclo XXXVIII – afferente all’Area delle Scienze Sociali, è così costituita: 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Donato Romano      Ordinario – AGR/01 - Università di Firenze 

Prof.ssa Luciana Lazzeretti     Ordinario – SECS-P/08 - Università di Firenze 

Prof. Simone Guercini        Ordinario – SECS-P/08 - Università di Firenze 

 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Marco Missaglia       Associato – SECS-P/01 - Università di Pavia 

Prof.ssa Daria Sarti                Associato – SECS-P/10 - Università di Firenze 





Prof. Luca Tiberti     Ricercatore a t.d. – SECS-P/02 - Università di Firenze 

 

 

LA RETTRICE 

         Prof.ssa Alessandra Petrucci  

     
     

 

  

 


		2022-07-28T12:57:49+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




